2018年归属于上市公司股东的净

利润为11,290.97万元， 其中股权

激励成本影响净利润为1,629.50

万元，

则未扣除激励成本前的净利

润 为 12,920.47 万 元 ， 较

2014-2016年归属于上市公司股

东净利润均值5,998.64万元同比

增长115.39%，符合增长率不低于

50%的业绩考核目标，满足第二个

解除限售期解除限售条件。

4

个人业绩考核要求：

薪酬委员会将对激励对象每个考核年度的综合考评进行打分，并

依照激励对象的业绩完成率确定其解除限售比例，个人当年实际解除

限售额度＝标准系数×个人当年计划解除限售额度。激励对象的绩效

考核结果划分为优秀、良好、合格、不合格四个档次，考核评价表适用

于考核对象。 届时根据下表确定激励对象的解除限售比例：

根据董事会薪酬委员会对激励对

象的综合考评，22�名激励对象绩

效考核均为良好以上，满足解除限

售条件。

综上所述，董事会认为公司本次激励计划预留授予限制性股票第二个解除限售期解除

限售条件已成就，根据2016年年度股东大会的授权，董事会同意公司按照激励计划的相关

规定办理本次激励计划预留授予限制性股票第二个解除限售期的相关解除限售事宜。

三、本次解除限售的限制性股票上市流通安排

1、本次解除限售的限制性股票上市流通日为2020年8月25日。

2、本次解除限售的限制性股票数量为123,530股，占公司目前总股本

295,468,065股的0.0418%。

3、本次解除限售条件的激励对象共计22名。

4、本次限制性股票解除限售可上市流通情况如下：

姓名 职务

获授但尚未解除限售

的限制性股票数量

（股）

本次可解除限售限制

性股票数量（股）

剩余未解除限售限

制性股票数量（股）

核心管理人员、核心技术（业务）人员（22）

名

247,073 123,530 123,543

注：

1、2018年5月7日，上述激励对象共获授的限制性股票数量为183,000股，上市日期为

2018年8月23日；

2、2019年6月18日，公司实施了2018年年度权益分派后，上述激励对象获授的限制性

股票数量由183,000股增至274,523股。

3、2019年8月26日，上述激励对象第一期已解除限售限制性股票数量109,805股上市

流通；

4、2020年6月23日，公司实施了2019年年度权益分派后，上述激励对象获授但尚未解

除限售的限制性股票数量由164,718股增至247,073股。

5、本次激励计划实施的相关内容与已披露的股权《激励计划》不存在差异。

四、本次限制性股票解除限售并上市流通后的股本结构变动表

股份性质

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股） 比例% 数量（股） 数量（股） 比例%

一、有限售条件股份 55,393,608 18.75 -123,530 55,270,078 18.71

二、无限售条件股份 240,074,457 81.25 +123,530 240,197,987 81.29

三、总股本 295,468,065 100.00 - 295,468,065 100.00

注：以上股本结构的变动情况以权益分派完成后中国结算深圳分公司出具的股本结构

表为准。

五、备查文件

1、公司第三届董事会第二十七次会议决议；

2、公司第三届监事会第二十二次会议决议；

3、独立董事关于第三届董事会第二十七次会议相关事项的独立意见；

4、广东君信律师事务所关于南兴装备股份有限公司2017年限制性股票激励计划预留

部分授予的限制性股票第二个解除限售期解除限售条件成就的法律意见书。

特此公告。

南兴装备股份有限公司

董事会

二〇二〇年八月二十一日

证券代码：

603336

证券简称： 宏辉果蔬 公告编号：

2020-099

转债代码：

113565

转债简称：宏辉转债

宏辉果蔬股份有限公司

第四届监事会第五次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

宏辉果蔬股份有限公司(下称“公司” )第四届监事会第五次会议于2020年8月19日在

公司会议室以现场结合通讯的方式召开。 会议通知及会议材料已于2020年8月7日以书面

方式送达各位监事。本次会议应出席监事3名，实际出席监事3名，符合《中华人民共和国公

司法》及公司《章程》的规定。 会议由监事会主席纪粉萍女士主持。 本次监事会的召集、召

开程序符合《中华人民共和国公司法》及公司《章程》的规定。

经与会的监事表决，会议审议通过《关于扩大闲置可转换公司债券募集资金购买理财

产品范围的议案》：

公司及子公司使用闲置可转换公司债券募集资金购买理财产品的范围扩大至银行、证

券公司等金融机构发行的保本型理财产品及结构性存款产品,有利于提高闲置募集资金使

用效率，增加理财收益，不存在损害公司及全体股东利益的情形，该事项决策和审议程序合

法、合规。 同意扩大闲置可转换公司债券募集资金购买理财产品的范围。

具体内容详见公司于同日披露的《关于扩大闲置可转换公司债券募集资金购买理财

产品范围的公告》（ 公告编号：2020-100）。